שנית, העובדה שיצוגו של הנתבע היה מטעם הסיוע המשפטי כך שלא נגרם לו חסרון כיס (אף שברי שאין הדבר שולל הזכות להוצאות, שכאשר הן נפסקות הזכות לקבלתן הנה של אוצר המדינה), שלישית העובדה שבסופו של יום הבנק הוא שנפל קורבן למעשה נוכלות.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

יואב פרידמן 54678313

ניתן היום, י"ב סיון תשס"ח, 15 יוני 2008, בהעדר הצדדים.

חתימה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה